Zapisovatelia okrskovych volebnych komisii na vorby EU parlamentu 2024 + t.¢., e-mail

Por.

Cislo

Z8 Svréinovec, 2.B trieda prizemie vpravo

Marta Zakopc¢anovd, 0915 386 988

kultura@svrcinovec.sk

Kaplnka(klubovia) na Zavrsi

Ing.Maria Krajridkovd,PhD., 0918 968 117

investicne@svrcinovec.sk

20. |Turzovka Poziar. Zbroj., mala zasadacka Stred 178 Janka Dorociakova, 0905 941 797 janka.dorociakova@turzovka.sk
MS - trieda, Turzovka Stred 431 Madria Canikova, 0915 782 741 maria.canikova@turzovka.sk
Poziar. Zbroj., velka zasadacka Stred 178 Anna Andocova, 0905 575 290 anna.andocova@turzovka.sk
NDC DUHA- zasadacka, Vy3ny koniec S. Stuchlikova Schumerova, 0917 373 767 stanislava.stuchlikova@turzovka.sk
Kultur. zariadenie - splo¢. séla Predmier Lubica Cmelikova, 0907 137 434 lubica.cmelikova@turzovka.sk
MS -trieda, Turzovka Stred 431 Mgr. Lenka Kubikova, 0905 575 269 lenka.kubikova@turzovka.sk
21. |Vysoka / Kys. Vestibul Obecného dradu ¢.215 Mgr. Gabriela Kubo3sna, 0905 885 190, 0918668964 |gabriela.kubosna@vysokanadkysucou.sk
Poz.zbroj. - Nizny Kelov ¢. 524 Mgr. Katarina JantoSova, 0905 884 634, 0918710845 katarina.jantosova@vysokanadkysucou.sk
MS -Vy3ny Keléov Jana Kubalova, 0918 990 406, 041/43 64 490 jana.kubalova@vydsokanadkysucou.sk
22. |Zakopiie Obec.urad Stred824 -zasadacka Danica Holestakova, 0911 315 606 danica.holestakova@zakopcie.sk
Obec.urad Stred 824 - kancelaria €.1 Lubomira Linetova, 0948 849 640 lubomira.linetova@zakopcie.sk
23. |Zborov/Byst. Séala obecného dradu &.223 Mgr. Marta Dros¢akova, 0911 899 913 marta.droscakova@zbrovnadbystricou.sk

éis. Nazov mesta- S Umi ie okrsku, ¢ ia OVK Zapisovatel komisie .
obce e-mail
1. |€adca 1 )8 Horelica, U Klimka 429 Martina Krskova, 0907 807 064 martina.krskova@mestocadca.sk
2 |Z8 Podzévoz,Cadetka , U Tomali 2739 Daniela Grochalova, 0903 248 936 daniela.grochalova@mestocadca.sk
3 |z podzévoz,Cadetka , U Tomali 2739 Katarina Carneckd, 0948 115 035 carnecka.k@gmail.com
4 |z8 milogova, Milosova u Privary 477 Bc. Patrik Majchrdk, 0902 595 546 majchrakp8@gmail.com
5 ]Dom kultdry, Mati¢né ndm. 1434/11 Monika Mudrikova, 0948 206 738 monikamudrikoval23@gmail.com
6 |Dom kultdry, Mati¢né ndm. 1434/11 Lucia Vojtechova, 0949 079 936 luciagregusova75@gmail.com
7 ]|Dom kultdry, Mati¢né ndm. 1434/11 Lucia Polackova, 0911 283 368 |.polackova |@gmail.com
8 |z M.R.Stefanika 2007/14 Anna Strakova, 0915 536 594 anna.strakova@mestocadca.sk
9 |z8 m.R.Stefanika 2007/14 Ing. Marcela Muréovd, 0911 526 677 marcela.murcova@mestocadca.sk
10 |8 M.R.Stefanika 2007/14 Mgr. Silvia Jand¢ovd, 0907 584 987 silvia.sventekova@gmail.com
11 |z8 Komenského, U Hludka 752/20 Mgr. Olga Hazikovd, 0908 967 213 olga.hazikova@mestocadca.sk
12 |8 Komenského, U Hludka 752/20 Nikola Hajna, 0918 210 777 hajnanikola@azet.sk
13 |zS Komenského, U Hludka 752/20 Bc. Anna Hajna, 0907 195 054 anna.hajna@mestocadca.sk
14 |z8 Komenského, U Hludka 752/20 Mgr. Katarina Machylovd, 0948 352 971 katarina.machylova@mestocadca.sk
15 |zS Komenského, U Hludka 752/20 Mgr. Michal Kozori, 0910 187 706 miso.kozon@gmail.com
16 |Z8 Razusova, U Hluska 2260/29 Marcela Kupkovd, 0908 402 720 kupkova.m@gmail.com
17 |z8 Réazusova, U Hluska 2260/29 Jana Gavlakova, 0908 257 016 jana.gavlakova@mestocadca.sk
2. |Cierne 1 JKutdrny dom Cierne - Ustredie 189 Mgr. Martina Kugerova, 0907 916 059 sekretariat@obeccierne.sk
2 |Z8 Cierne-ustredie 183 Mgr. Martina Svancarova, 0908 657 0414 mbsvancarova@obeccierne.sk
3 |z8 s MS Cierne Vyiny koniec 969 Miroslava Kubalova, 0915 431 995 kubalova@obeccierne.sk
3. |DIha / Kys. 1 |zasadatka OU DIha / Kys. Bc. Zuzana Bernatova, 0902 368 916 obec.dnk@gmail.com
4. |Dunajov 1 |Obecny drad-zasadacka 222 Mgr.A.Janacik Malcovska, 0947 949 796,041/4385121 anna.janacikmalcovska@dunajov.sk
5. |Klokoéov 1 |Obecny urad-zasadacka v bud. ¢. 1164 Bc. D.Kratochvil, 0903 218 558,041/4358110,kl.13 matrika@klokocov.sk
2 |Poz.zbroj.Klin ¢.965-zasadacka Zdenka Stopkovd, 0948 525 554,041/4358110,kl.11 pokladna@klokocov.sk
3 ]|Obecnd bytovka byt ¢.2 Hlavice 1082 Mgr.Paula Papolova, 0903 552 007,041/4358110,kl.16 kniznica@klokocov.sk
6. |Klubina 1 |Sala Obecného tradu Klubina Eva VI¢kova, 0948 397 733 vickova.evkal@gmail.com
7. |Koria 1 Jkinoséla OU Kor#a - prizemie Mgr. Jana Rapusakovd, 0917 120 193 janarapusakova@korna.sk
2 |Kultirny dom-zasad. prizemie Mgr. Alena Supolovd, 0915 807 570 alenasupolova@korna.sk
3 |Kultirny dom-zasad. na poschodi Maria Miksikova, 0907 542 803 mariamiksikova@korna.sk
8. |Krdsno n/K. 1 |z8 Michalkov &.s. 613. Ing. Janka Tvrda, 0918 055 096 jana.tvrda@mestokrasno.sk
2 |z8 Kalinov ¢.5.431 Alena Capkova, 0905 875 833 alena.capkova@mestokrasno.sk
3 |Mestsky urad prizemie &.s. 1255 Mgr. Terézia Kolenova, 0907 580 949 terezia.kolenova@mestokrasno.sk
4 |z struhy ¢.5.1343-pavilén B Elena Drahriakovd, 0907 194 614 elena.drahnakova@mestokrasno.sk
5 ]Zak.umel.skola-€.s.167- prizemie Iveta Florekova, 0908 594 551 iveta.florekova@mestokrasno.sk
6 |Budova Zeleznic SR-stanica Ing. Lenka Drahridkovd, 0949 325 745 lenka.drahnakova@mestokrasno.sk
9. |Makov 1 |sala v Dome Kultiry Makov 59 Bc. Stanislava Gregusovd, 0911 772 660 stanislava.gregusova@makov.sk
2 |séla v Dome Kultiry Makov 59 Mgr. Iveta Chromilovd, 0915 535 262 iveta.chromikova@makov.sk
10. |N. Bystrica 1 |salav Dome Kultury Nova Bystrica 657 Mgr. S. §teinigerové, 0915 669 701,041/4397 221kl.16 pozemky@novabystrica.sk
2 | z8 s MS-Vychylovka /jedélef/ ¢. 687 Mgr. Martina Kubalova, 0949 264 854 martina.kubalova@novabystrica.sk
11. |Olesna 1 )Obecny trad Ole$na 493 -prizemie Andrea Hor¢iciakova, 0908 249 159, 041/4346121 andrea.horciciakova@obecolesna.sk
2 |z8 s MS Ole3na 464 -prizemie Mgr. Anna Spiriakovd, 0908 490 604,041/4346126 Ianna.sgiriakova@obecolesna.sk
12. |Oscadnica 1 |mS 0s¢adnica Rovne Bc. Anna Krkoskova, 0908 943 952 anna.krkoskova@oscadnica.sk
2 |Kysucka izba O3¢adnica-Vy$ny koniec Bc. Zuzana Potociarova, 0915 959 445 zuzana.potociarova@oscadnica.sk
3 |z8 Os¢adnica, Ustredie Mgr. Veronika LokSova, 0948 371 188 veronika.loksova@oscadnica.sk
4 |z8 o3¢adnica, Ustredie Peter Luptdk,0908 379 798 peter.luptak@oscadnica.sk
5 ]z8 Os¢adnica- Nizny koniec Jozefa Liptdkova, 0902 149 157 jozefa.liptakova@oscadnica.sk
6 |z8 Os¢adnica- Nizny koniec Mgr. Janka Romanova, 0907 472 106 janka.romanova@oscadnica.sk
13. |Podvysoka 1 |oU Podvysoka €. 26 - kultdr. miestnost Monika Mikova, 041/43 46 665 marika.prachniarova@podvysoka.sk
14. |Rad6stka 1 |z8 s M3 168, prizemie-telocvi¢ia Mgr.Martina Sumska,0907 147 132,041/4395129 radostka@radostka.sk
15. |Rakova 1 |z Milana Mravca Rakova - Ustredie 950 Bc. Daniela Ole$fianikova, 041/4341154 daniela.olesnanikova@rakova.sk
2 |z8 Milana Mravca Rakovd - Ustredie 950 Bc. Alena Novotnd, 041/434 12 53 alena.novotna@rakova.sk
3 |z8 Milana Mravca Rakova - Ustredie 950 Katarina Stranavova, 041/381 00 39 katarina.stranavova@rakova.sk
4 |Materska skola - Rakovd Korchan 1070 Jana LariSova, 041/ 434 15 20 janka.larisova@rakova.sk
16. |Skalité 1 Jz8 s M8 skalité Kudlov 781 Mgr. Anna Casnochova, 0905 593 130 casnochovaanna@gmail.com
2 128 s M8 Skalité Kudlov 781 Mgr. Sldvka Serafinova, 0918 087 027 slavka.serafinova@gmail.com
3 |z8sv. A. Svorada a Benedikta Skalité ¢. 729 Katarina Macasova, 0949 609 806 obec@skalite.sk
4 |Z8 sv. A. Svorada a Benedikta Skalité ¢. 729 Jana Truchlikova, 0918 324 110 jana.truchlikova@skalite.sk
17. |St. Bystrica 1 78 -tr. 1.A prizemie, Stara Bystrica 548 Mgr.Zuzana Kuflikovd, 0902 327 821 kuflikova@starabystrica.sk
2 |Z8 -tr. 1.B prizemie, Stara Bystrica 548 Alena Klanicova, 0908 204 655 klanicova@starabystrica.sk
18. |Staskov 1 |ou staskov - sobasna miestnost Ing. Julia Jurgova, 0902 151 785, 041/4302725 dane@staskov.sk
2 Jou staskov - zasadacka Mgr. Jana Jakubéikova, 0908 550 712 polatky @staskov.sk
19. |Svréinovec 1 |z8 svréinovec, 1.B prizemie viavo Janka Zubri¢anova, 0903 761 328 financne@svrcinovec.sk
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Sala obecného dradu ¢.223

Lenka Smrzova, 0911 145 439

lenka.smrzova@zborovnadbystricou.sk
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